医推第１１５０号

令和３年１２月６日

 (公社)岡山県医師会長

               殿

 (一社)岡山県病院協会長

                      岡山県保健福祉部医療推進課長

                         （公 印 省 略）

「キャリア形成プログラム運用指針」の一部改正について（通知）

 保健福祉行政の推進につきましては、平素から格別の御尽力を賜り厚くお礼申し

上げます。

このことについて、令和３年１２月１日付け、医政発 1201 第１号で、厚生労働省

医政局長から「キャリア形成プログラム運用指針」の一部改正に係る通知がありま

したので、お知らせします。

 つきましては、貴会会員への周知をよろしくお願いします。

 なお、本通知は、次のホームページに掲載しています。

記

   岡山県ホームページ

 「岡山県保健福祉部からの医療安全情報等のお知らせ」

 http://www.pref.okayama.jp/site/361/

＜問い合わせ先＞

 岡山県保健福祉部医療推進課

  地域医療体制整備班 田邉

〒700-8570 岡山市北区内山下 2-4-6

 電話：086-226-7084 FAX ：086-224-2313